
 

 

お客様各位  

令和 2 年 12 月 10 日 

愛媛オーシャン・ライン株式会社 

 

 

【輸出】Equipment Management Charge(EMC)導入のご案内 

 

 

平素から弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。  

 

 弊社ではサービスの向上及びコスト削減に取り組み努力を続けておりますが、昨今の需要増に 

伴いコンテナ不足が続いております。つきましては、引き続き安定した海上輸送サービスをご提供 

させていただくため、2021 年 1 月 17 日より下記内容にて Equipment Management Charge を 

導入することといたしましたので、ご案内させていただきます。 

 

何卒ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

1) 対象地域：   日本発 台湾航路 

2) 適用料金：    USD100/20’DRY,  USD200/40’DRY,HCD            

3) 適用開始日：  2021 年 1 月 17 日  

4) 適用開始日船： RESURGENCE V.507S (ETD 志布志 1 月 17 日)より  

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。  

 

 

 

 

 

 

 

以上 

愛媛オーシャン･ライン株式会社(I-LINE) 
〒791-8066 
愛媛県松山市祓川 2丁目 12-7 
＜営業部＞ 
TEL: 089-952-2780   FAX: 089-952-2648 


